Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, nº 2.470 – Centro – Fone/Fax (54) 3435 5366 – E-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br - BOA VISTA DO SUL - RS

EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL N° 003/2012

ROBERTO MARTIM SCHAEFFER , Prefeito Municipal de BOA VISTA DO
SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
Edital de Seleção de Pessoal nº 001/2012, que abriu as inscrições para fins de
contratação em caráter temporário, por excepcional interesse público, de ATENDENTE,
TORNA PÚBLICO  o presente edital para publicar:

1. O GABARITO PRELIMINAR  da prova escrita, aplicada em 20/04/2014.

01) D    11) C    21) B
02) B    12) B    22) C
03) C    13) D    23) C
04) D    14) A    24) D
05) A    15) B    25) D
06) B    16) C    26) B
07) A    17) C    27) C
08) D    18) A    28) A
09) A    19) A    29) D

 10) C    20) D    30) B

2. As NOTAS da referida prova.

Nº INSC. NOME DO(A) CANDIDATO(A)  ESPEC. PORT. MATEM. TOTAL

001 LIANE CHESINI MERLINI 24,00 15,00 24,00 63,00
003 ROSANE DELAI CONCI 32,00 27,00 30,00 89,00

3. Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo, no dia

24/04/2012, junto ao protocolo da Prefeitura.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL,  AOS
VINTE E TRES DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2012.

ROBERTO MARTIM SCHAEFFER
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se. Publique-se.

Carina Carminatti Milchareck
Secretária Municipal de Administração e Planejamento